Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBA Prievidza - DL Juniori

Roénik - 2019-2020
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Bagin Michal - 15.Mar.2001 - licencia - 47661
Spolu
9 - odohratych zapasov 99 - odohratych minut 13 - bodov
6 - vyhratych zapasov 11 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
9 - odohratych zapasov 99 - odohratych minut 13 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 11 - minlUt na zdpas 8 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
MBA Prievidza - DL Juniori
Déatum Zapas Vysledok Cas . ,52 ,53 ,Sc , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
e N R 00N
" : 1-1 0-02-2 3-3 0-0
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 95-90 38 100% 0% 100% 100% 0% 8 001 2 0 0 11096
25Jan.2020 MBA Prievidza - BK M3K Kezmarok 167-3116 9,0 %00.2 92000 0 102 7 01285
10.Nov.2019 BK M3K Kezmarok - MBA Prievidza 64-112 23 .0 9218 10285 3 114 5 01 182
oN , . 0-0 0-00-0 0-0 0-0
Nov.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 83-87 1 o) Bl bor Bos 52 0 0 0 0 0 0 0 00 O
27.0kt.2019 MBA Prievi i 0-0 0-00-2 0-2 0-0
.Okt. jevidza - BSC Bratislava 80-46 14 0% 0% 0% 0% 0% 0O 000 3 0 O0 41-24
26.0kt.2019 | i ievi 0°0 0-110-010-10-0
.Okt. nter Bratislava - MBA Prievidza 77 -41 5 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 00 1 00 3 0-24
16.0kt.2019 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 56-53 18 0.0 %1 %2 0t 020002300120
. 0-0 0-00-0 0-0 0-0
13.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 72-68 9 00 Ul G G % 0121110 1036
_ - . . 0-0 0-00-0 0-0 0-0
.Sep.2019 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 76 -85 5 0% 0% 0% 0% 0% 0 001 0 O0O0OT1T1O0
SPOLU Pocet zapasov 9 99 L LiL) L1 11 135 4 6 1613 0 138 25

100% 0% 23% 22% 33%
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Bakos Filip - 10.Mar.2004 - licencia - 51995
Spolu
20 - odohratych zapasov 534 - odohratych minut 185 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  26.7 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 9.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
20 - odohratych zapasov 534 - odohratych minut 185 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 26.7 - minUt na zadpas 19 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 96 - 70 25
5.Mar.2020 BSC Bratislava - MBA Prievidza 49 -71 29
9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 84 -58 26
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 - 67 27
30.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 70 -89 26
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 95-90 32
25.Jan.2020 MBA Prievidza - BK MSK KeZmarok 167 - 31 19
10.Jan.2020 BSC Bratislava - MBA Prievidza 78 -92 29
20.Dec.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 60-96 13
8.Dec.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 73-78 32
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 91-73 35
28.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 69 -72 27
24.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 63 -88 23
19.Nov.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 59-77 22
27.0kt.2019 MBA Prievidza - BSC Bratislava 80-46 22
26.0kt.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 77 - 41 32
16.0kt.2019 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 56 - 53 30
13.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 72 - 68 33
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il G

33%
6-7
86%
1-10
10%
4-14
29%
7-17
41%
5-12
42%
6-11
55%
5.13
38%
2-4
50%
5.9
56%
6-7
86%
6-10
60%
2-4
50%
2-7
29%
5-8
63%
1-9
11%
1-11
9%
9-21
43%

TH
il IE
1-2
50%
1-2
50%
2-4
50%
3-4
75%
1-4
25%
0-0
0%
0-6
0%
1-1
100%
1-2
50%
2-3
67%
3-4
75%
0-1
0%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

5 2 5
13 1 2 5
4 16
11 3 4
15 2 5
11 110
13 11
11 17
5 0 6
12 4 4
15 4 4
12 6 7
7 0 3
5 2 3
10 2 4
3 4 2
3 0 6
19 6 10

02 0 0
1 2 0 0

01 0 3

10.5
17.6
7.4
10.6
7.1
21.3
28.7
20.5
6.3
2.7
18.2

1.1
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0-2 1-2 0-0 1-4 0-0

30.Sep.2019 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 76 -85 19 0% 50% 0% 259% 0% 2 21 2 110 1 1 32
. e 4-8 0-1 0-0 4-9 1-3
29.Sep.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 84 -89 33 50% 0% 0% 44%  33% 3 3 413 0 2 3 12
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Benadik Patrik - 23.Sep.2001 - licencia - 55600
Spolu
2 - odohratych zapasov 8 - odohratych minit 2 - bodov
0 - vyhratych zapasov 4 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
1 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
2 - odohratych zapasov 8 - odohratych minit 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 4 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

1 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
Déatum Zépas
30.5ep.2019 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
29.Sep.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas

76 -85 5
84-89 3

Sk 'S2 |S3 | Sc TH
& EEEE e E
1-20-00-01-20-0
50% 0% 0% 50% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1200001200
50% 0% 0% 50% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 001000002

0 00 0O0OOOO0O

2001000002
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Cmar Andreas - 7.Mar.2004 - licencia - 51212
Spolu
7 - odohratych zapasov 59 - odohratych minat 15 - bodov
4 - vyhratych zapasov 8.4 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
7 - odohratych zapasov 59 - odohratych minut 15 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 8.4 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori

Détum Zépas Vysledok Cas OSkc L,]SZC 053c ﬂScc T
7.Mar.2020 MBA Prievidza - M5K BK Ziar nad Hronom 96-70 3 O 00.00°20°20°0
9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 8a-58 15 0 00°.01-21-20°0
8.Feb.2020 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 99-67 g 0 00.00°1 C 100
30.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 70-89 8 A2 0.00°2 2400
26,an.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 95-90 2 0 00.00°0 € 000
25.Jan.2020 MBA Prievidza - BK MSK Kezmarok Wie7ameaa Rl et DS Bbsed BCR Bt

60% 0% 0% 30% 0%

) o 1-20-10-1 1-40-0
10.Jan.2020 BSC Bratislava - MBA Prievidza 78-92 6 0o 0o 0% 25% 0%

690211272300

SPOLU Podet zapasov 7 59 290 0% 8% 30% 0%

N O O & O W O

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 000 O0OOOGO-16
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Hrncar Lukas - 13.Mar.2001 - licencia - 46566
Spolu
13 - odohratych zapasov 203 - odohratych minut 52 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  15.6 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 4 - bodov na zadpas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
13 - odohratych zapasov 203 - odohratych minut 52 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 15.6 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
7.Mar.2020 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 96 - 70
5.Mar.2020 BSC Bratislava - MBA Prievidza 49 - 71
9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 84 - 58
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 - 67
30.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 70 - 89
10.Jan.2020 BSC Bratislava - MBA Prievidza 78 - 92
20.Dec.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 60 - 96
27.0kt.2019 MBA Prievidza - BSC Bratislava 80 - 46
26.0kt.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 77 - 41
16.0kt.2019 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 56 - 53
13.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 72 - 68
30.Sep.2019 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 76 - 85
29.5ep.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 84 - 89

SPOLU Pocet zapasov 13

Cas
17
15
23
23
13
13
16
22
10
14
14
12

11

203

Sk S2 ' S3 Sc TH
= i E S E
1-3 0-10-0 1-4 3-6
33% 0% 0% 25% 50%
0-2 0-0 0-0 0-2 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
2-4 0-0 1-1 3-5 3-4
50% 0% 100% 60% 75%
2-3 0-0 0-0 2-3 0-0
67% 0% 0% 67% 0%
1-1 0-2 0-0 1-3 0-0
100% 0% 0% 33% 0%
0-3 0-0 0-0 0-3 4-4
0% 0% 0% 0% 100%
0-0 2-21-2 3-4 1-2
0% 100% 50% 75% 50%
3-5 1-50-1 4-11 1-2
60% 20% 0% 36% 50%
1-1 0-0 0-0 1-1 ©0-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-1 0-0 0-1 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-4 1-1 0-1 3-6 0-1
50% 100% 0% 50% 0%
0-2 0-0 0-1 0-3 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-2 0-10-0 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1231412 2 7 18 50 14 23
39% 33% 29% 36% 61%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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0101 1-18
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i NON N1 e
2 0112 85
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0101 3-04
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0 000 0-16

1 9 18 47
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Strana 7 z 25



Spolu

Kabina Kristof - 10.Sep.2004 - licencia - 51203

10 - odohratych zapasov 88 - odohratych mindt 31 - bodov

5 - vyhratych zapasov

8.8 - minut na zapas

9 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zapasov 6 - domdcich zapasov 3.1 - bodov na zdpas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori

10 - odohratych zapasov 88 - odohratych minat 31 - bodov

5 - vyhratych zdpasov

8.8 - minut na zapas

9 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

30.Jan.2020
26.Jan.2020
25.an.2020
10.Jan.2020
20.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
10.Nov.2019
27.0kt.2019

26.0kt.2019

SPOLU

4 - vonkajsSich zdpasov

Zapas

MBA Prievidza - Inter Bratislava

MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - BK MSK Kezmarok

BSC Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
BK MSK KeZmarok - MBA Prievidza

MBA Prievidza - BSC Bratislava

Inter Bratislava - MBA Prievidza

Pocet zapasov 10

MBA Prievidza - DL Juniori

Vysledok  Cas ., sk ,52
u C u C
0-0 0-1
70-89 6 00 O
0-0 0-0
95-90 2 9.0 O
3.4 1-1
167-31 20 3.4 1ol
0-1  0-0
78-92 2 01 O
1- 21 PR
60-96 7 1.2 O
1-1  0-1
91-73 8  1o0% 0%
0-0 0-0
63-88 8 00 Of
4-5  0-2
64-112 19 go0 %
0-3  0-0
go-46 11 O3 O

0-0 0-0
77 - 41 5 0% 0%

916 1 (6 0 110 23 '11 18

88 56% 17%

S3
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

0%

Sc
] [
0-1
0%
0-0
0%
4-5
80%
0-1
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
4-7
57%
0-3
0%
0-1
0%

43%

TH
a C
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
4-4
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-5
20%
2-2
100%
1-2
50%

61%

Bo F+ Du Do

1 0 O

0 0 O

H N ©W O W O = 0O O =
N
-
o

31 11 8 9

ZL AS
0 0
0 0
1 1
0 0
0 0
1 0
0 0
1 0
2 1
0 0
5 2

BS SL
0 0
0 0
0 2
0 0
0 1
0 0
0 0
0 1
0 0
0 0
0 4

10.9

1.1

32
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Kielar Matej - 25.Jul.2003 - licencia - 51207
Spolu
18 - odohratych zapasov 408 - odohratych minut 114 - bodov
10 - vyhratych zapasov 22.7 - minat na zapas 14 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
18 - odohratych zapasov 408 - odohratych minut 114 - bodov
10 - vyhratych zapasov 22.7 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zépase
8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Déatum Zapas Vysledok
7.Mar.2020 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 96 - 70
5.Mar.2020 BSC Bratislava - MBA Prievidza 49 - 71
9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 84 - 58
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 - 67
30.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 70 - 89
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 95 - 90
25.Jan.2020 MBA Prievidza - BK MSK Kezmarok 167 - 31
10.Jan.2020 BSC Bratislava - MBA Prievidza 78 - 92
20.Dec.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 60 - 96
8.Dec.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 73 -78
24.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 63 - 88
19.Nov.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 59 - 77
10.Nov.2019 BK MSK KeZmarok - MBA Prievidza 64 - 112
9.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 83 - 87
27.0kt.2019 MBA Prievidza - BSC Bratislava 80 - 46
26.0kt.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 77 - 41
16.0kt.2019 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 56 - 53
13.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 72 - 68

Cas

23
24
32
16
16
22
19
16
18
22
23
22
25
33
23
28
24

22

Sk S2 S3 Sc
S EE e
4-6 0-1 0-0 4-7
67% 0% 0% 57%
2-5 0-0 0-0 2-5
40% 0% 0% 40%
1-3 0-2 0-1 1-6
33% 0% 0% 17%
2-2 4-5 0-0 6-7
100% 80% 0% 86%
2-2 0-1 0-0 2-3
100% 0% 0% 67%
1-4 0-1 0-1 1-6
25% 0% 0% 17%
7-10 0-0 0-1 7-11
70% 0% 0% 64%
0-2 0-1 0-0 0-3
0% 0% 0% 0%
3-9 0-2 0-0 3-11
33% 0% 0% 27%
3-8 0-0 0-1 3-9
38% 0% 0% 33%
0-2 0-1 0-1 0-4
0% 0% 0% 0%
3-4 0-0 0-2 3-6
5% 0% 0% 50%
5-8 0-1 0-1 5-10
63% 0% 0% 50%
5-6 0-0 1-2 6-8
83% 0% 50% 75%
2-3 0-0 1-2 3-5
67% 0% 50% 60%
1-2 0-0 0-0 1-2
50% 0% 0% 50%
4-4 0-0 0-2 4-6
100% 0% 0% 67%
2-6 0-0 0-1 2-7
33% 0% 0% 29%

TH
U'c
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

=Y

12

1 4 6 2

01 2 3

1

0

0
0

1

1

1

HP

14.5
7.6
9.4

12.8

6
0.4

25.1
1.7
4.3
6.8
2.4
4.4

17.7

23.9

14.8
6.4
8.8
4.4
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Kr¢ Daniel - 1.Jan.2002 - licencia - 49294

Spolu

2 - odohratych zapasov 9 - odohratych mintt 5 - bodov
1 - vyhratych zapasov 4.5 - minldt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori

2 - odohratych zapasov 9 - odohratych minut 5 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 4.5 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

16.0kt.2019

30.5ep.2019

SPOLU

0 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori
Zapas
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica

Pocet zapasov 2

Vysledok Cas Sk S201S3 Se FTH g L by Do ZL AS BS SL F- HP
B EGE B S S B ECE BN RS

1-1 0-00-0 1-1 0-0
56-53 4 100% 0% 0% 100% 0% 20110001228

0-0 0-00-0 0-0 3-3
76 -85 5 0% 0% 0% 0% 100%31030010()6.4

11000011 33
2 100%0%0%100%100%5 EEEEEENER
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Kukla Boris - 13.Jan.2002 - licencia - 47659
Spolu
5 - odohratych zapasov 42 - odohratych minat 7 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8.4 - minUt na zadpas 4 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 42 - odohratych minat 7 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8.4 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zépas
8.Dec.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
28.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
24.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice
19.Nov.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas ,Sk — T
il B 8 HE H E e
0-00-00-00-0 0-0

73-78 2 49, 0% 0% 0% 0% ©
1-10-00-01-1 0-0

91-73 10 100% 0% 0% 100% 0% 2
2-20-00-02-2 0-0

69 -72 10 150% 0% 0% 100% 0% %
0-10-00-00-1 1-2

63-88 12 "oo0 0% 0% 0% 50% 1
0-00-00-00-0 0-0

59-77 8 0% 0% 0% 0% 0% O
3400003412

42 75% 0% 0% 75% 50% !

00 100O0O0

0
0

2

2

0

0

1

2

2

0

0

0

0

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0.8
2 4.4
156
303

124

7 13
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Lukac Patrik - 22.Sep.2002 - licencia - 47657
Spolu
22 - odohratych zapasov 767 - odohratych minut 514 - bodov
11 - vyhratych zapasov 34.9 - minGt na zapas 35 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 23.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
22 - odohratych zapasov 767 - odohratych mindt 514 - bodov
11 - vyhratych zapasov 34.9 - mindt na zapas 35 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zdpasov 23.4 - bodov na zapas

1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
MBA Prievidza - DL Juniori
Datum Zapas Vysledok Cas 3k ,Sz - - - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u C u c u C u C u C
7.Mar.2020 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 96-70 37 S0t 1.2 A7 13:200 2°% 32 111 2 5 05 1317
5.Mar.2020 BSC Bratislava - MBA Prievidza 49-71 40 730 0°1 S°12 1223 22 31 5 1.0 2 405 1256
9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 84-58 38 5, 0°2 130 €09 4 17 4015 205 2 99
8.Feb.2020 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 99-67 38 Joo 1.2 5°02 806 2% 26 6 13 1 40 9 2206
30,Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 70-89 32 352 0°3 3.9 4 3t 1420401022 74
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 95-90 28 & 00 0°0 2.9 1309 C0 31 303 1503 331
25.Jan.2020 MBA Prievidza - BK M3K Kezmarok 167-31 20 510 -0 500 12-200 0l 33 2 012 5 10 1 37
10.Jan.2020 BSC Bratislava - MBA Prievidza 78-92 35 &0 Ol 303 9B 10332 124 6 3 04 2295
20.Dec.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 60-96 30 250 %3 430 e Gl 10 4 0 4 2 11 2 2 11
8.Dec.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 73-78 38 3.0 0.0 414 T 08 e 22 4 0 9 0 3 0 7 2185
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 91-73 34 ¢;0 Q3 300 119 22 19 2120505 1 14
28.Nov.2019 MK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 69-72 40 233 0-0 2-11 4-14 2-4 45 '3 5 5 3 g g 4 ¢ 131
Nov. 67% 0% 18%  29%  50% :
24.Nov.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 63-88 40 2op Qo3 230 T2l 108 23 6 2 4330 9 2148
- . 1-4 0-1 5-14 6-19 8-8

19.Nov.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 59 -77 40 25% 0% 36% 32% 100% 25 13 0 4 1 3 0 6 0 17.6
10.Nov.2019 BK MK Kezmarok - MBA Prievidza 64-112 25 19,03 1°2 300 13-25 29 33 2 02 3 9 0 3 1 368
9.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 83-87 40 jpo0 5o sore  ese’ Jod 35 2 1 3 5 5 0 4 1355
27.0kt.2019 MBA Prievidza - BSC Bratislava 80-46 25 30 Ot 2.8 75 48 20 6 03 6 7 04 0247
26.0kt.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 77-41 32 1:1 1-3 05 2-9 0-0 4 4 g4 1 204 0 17

100% 33% 0% 22% 0%
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16.0kt.2019
13.0kt.2019
30.Sep.2019

29.5ep.2019

SPOLU

MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica

MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina

Pocet zapasov 22

56 - 53
72 - 68
76 - 85
84 - 89

40
34
38

43

767

6-9
67%
3-5
60%
3-4
75%
4-6
67%

99 139 9 38 74 241 182 418 76 94

71%

0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%

24%

1-11
9%
3-12
25%
3-11
27%
6-10
60%

31%

7-22
32%
6-18
33%
7-17
41%
11-18
61%

44%

5-6
83%
3-4
75%
8-13
62%
4-5
80%

81%

20
18
25
32

6 2 182
1 2 158
6 4 14

4 4 301

51494 9 73 51 88 2 98 35 451
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Matuska Maxim - 22.Nov.2002 - licencia - 47658

Spolu

20 - odohratych zapasov 613 - odohratych minut 246 - bodov

11 - vyhratych zapasov 30.7 - minGt na zapas

9 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 12.3 - bodov na zapas

1 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

20 - odohratych zapasov 613 - odohratych minut 246 - bodov

11 - vyhratych zapasov 30.7 - mindt na zapas

9 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 12.3 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
5.Mar.2020
30.Jan.2020
26.Jan.2020
25.Jan.2020
10.Jan.2020
20.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
28.Nov.2019
24.Nov.2019
19.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019

13.0kt.2019

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
BSC Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - Inter Bratislava
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - BK MSK Kezmarok
BSC Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
BK MSK Kezmarok - MBA Prievidza
BKM Iskra Svit - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BSC Bratislava
Inter Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza

21 - najviac bodov v zapase

21 - najviac bodov v zdpase

MBA Prievidza - DL Juniori

Vysledok Cas

96 - 70
49 - 71
70 - 89
95 -90
167 - 31
78 - 92
60 - 96
73-78
91-73
69 - 72
63 - 88
59 - 77
64 - 112
83 - 87
80 - 46
77 - 41
56 - 53
72 - 68

35
36
30
30
19

34

Sk
0 ¢
2-4
50%
2-2
100%
2-3
67%
3-6
50%
6-8
75%
2-2
100%
1-3
33%
3-4
75%
2-6
33%
4-4
100%
1-5
20%
1-2
50%
6-8
75%
2-5
40%
3-7
43%
3-5
60%
4-4
100%
3-5
60%

S2
il IE
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%

S3
il IE
2-3
67%
1-4
25%
1-4
25%
0-0
0%
2-2
100%
2-3
67%
1-3
33%
0-1
0%
1-4
25%
0-3
0%
2-7
29%
1-5
20%
3-5
60%
3-5
60%
1-2
50%
1-4
25%
0-0
0%
1-4
25%

Sc
il e
6-9
67%
3-6
50%
4-9
44%
4-8
50%
8-10
80%
6-7
86%
2-8
25%
3-6
50%
4-12
33%
4-9
44%
5-15
33%
3-9
33%
9-13
69%
7-13
54%
4-9
44%
5-11
45%
5-6
83%
5-11
45%

TH
il IE
6-6
100%
4-5
80%
3-3
100%
1-1
100%
0-0

0%
2-2
100%
0-0

0%
6-6
100%
0-0

0%
4-4
100%
2-4
50%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
2-2
100%
0-0

0%
0-0

0%

Bo F+ Du Do ZL

20
11
12
9
18
16
5
12
9
12
14
7
21
17
9

0
1

5
6

8
3

AS

32
27.6
7.5
23.7
10.7
17.5
9.9
11.1

27.4

151
135
14.5

17.5
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30.5ep.2019 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 76-85 28 O, 1.2 1.2 25 22 7 5042 3 04 398

. e 4-6 0-2 1-3 5-11 2-2
29.Sep.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 84 -89 38 67% 0%  33% 45%  100% 13 3 0 3 3 4 1 6 4 141
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Miki¢ Noel - 14.Dec.2002 - licencia - 50402

Spolu

16 - odohratych zapasov 323 - odohratych minut 109 - bodov

6 - vyhratych zapasov

20.2 - mindt na zapas

18 - najviac bodov v zapase

10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 6.8 - bodov na zapas

1 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori

16 - odohratych zapasov 323 - odohratych minut 109 - bodov

6 - vyhratych zapasov

20.2 - mindt na zapas

18 - najviac bodov v zdpase

10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 6.8 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

8.Feb.2020

30.Jan.2020
20.Dec.2019
8.Dec.2019

7.Dec.2019
28.Nov.2019
24.Nov.2019
19.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019

27.0kt.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019
13.0kt.2019
30.Sep.2019

29.5ep.2019

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - Inter Bratislava
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
BK MSK KeZmarok - MBA Prievidza
BKM Iskra Svit - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BSC Bratislava
Inter Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica

MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina

Pocet zapasov 16

MBA Prievidza - DL Juniori
Vysledok
99 - 67
70 - 89
60 - 96
73 -78
91-73
69 - 72
63 - 88
59 - 77
64 - 112
83 - 87
80 - 46
77 - 41
56 - 53
72 - 68
76 - 85
84 - 89

Cas

18
18
19
26
28
33
12
25
28
30
12
9
11
16
16
22

323

Sk

S2 1S3

Sc

IS EEEE s

1-2
50%
1-1
100%
3-4
75%
5-8
63%
8-9
89%
5-10
50%
2-3
67%

2-2
100%
2-5
40%
-2
50%
1-4
25%
2-3
67%

467301 08 46 82 17 31

63%

0-00-1
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-2
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%

0% 0%

1-3
33%
1-2
50%
3-4
75%
5-8
63%
8-10
80%
5-11
45%
2-3
67%
3-4
75%
6-11
55%
2-4
50%
2-4
50%
2-2
100%
2-6
33%
1-2
50%
1-5
20%
2-3
67%

56%

TH
ua c
0-0
0%
Aop
100%
2-2
100%
4-5
80%
2-4
50%
0-0
0%
2-4
50%
0-2
0%
1-4
25%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

55%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 01 51 101 3 64

8 2 2 91 100 1179
14 3 3 4 3 0 0 1 4 18
18 3 2 3 3 0 0 4 0 182
10 1 9 7 2 1 0 1 4 199

6 2 2 3 0 2 0 0 1 102

13 4 3 12 3 1 0 4 4 192
3 37 0 00 3 4 82
1 18 1 00 3 1 8
1 1 3 1001 3 92

4.6

0 2 31011 4 62

1 3 2 4100 4 75

A W N B~ O A~ O
N
N
w
o
-
o
o
N

0 33 1.1 01 3 92

109 27 42 79 21 10 1 25 44 176
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MojziS Dominik - 2.Jul.2002 - licencia - 48319
Spolu
21 - odohratych zapasov 603 - odohratych mindt 193 - bodov
11 - vyhratych zapasov 28.7 - minat na zapas 30 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 11 - domécich zédpasov 9.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
21 - odohratych zapasov 603 - odohratych mindt 193 - bodov
11 - vyhratych zapasov 28.7 - mindt na zapas 30 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 9.2 - bodov na zapas

1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas GSkC L,ISZC d S3c d Scc OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
7.Mar.2020 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 96-70 25 oo %ol 130 Son e 5 0 1 1550 1 3 95
5.Mar.2020 BSC Bratislava - MBA Prievidza a9-71 37 G0 O 40l 418 022 12 11 2 5 005 1 35
9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 8a-58 37 1.0 0.4 43 229 12 15 3 231308 3 53
8.Feb.2020 8BK Junior Levice - MBA Prievidza 99-67 37 350 %o T s e 4 3.0 2 150 3 1 22
30,Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 70-89 23 ;2 0t 02 1S 00 2 1120001 1 04
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 95-90 31 2.0 0°3 3.8 207 1.2 14 31 43305 2 98
25.Jan.2020 MBA Prievidza - BK MK Kezmarok 167-31 26 5o ok 4197 O50” S 30 5 1 1 3 7 20 0 35
10,Jan.2020 BSC Bratislava - MBA Prievidza mAlEO! B p (0S0) B e R 7 S0 RO R R 2 NGl O e e

50% 0% 50% 50% 33%

. 0-1 0-1 1-4 1-6 0-0
20.Dec.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 60-96 24 0% 0%  25% 17% 0% 3 00 0 0O OO0 3 2 -33

. . - 0-1 0-1 2-7 2-9 13-4
8.Dec.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 73-78 34 0% 0%  29% 22%  75% 9 3 0 1 2 5 0 1 5 104
28.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 69-72 35 34 0-174-11 "7-16 2-2 59 3 g 1 0 3 0 3 0 149
Lo 75% 0% 36%  44% 100% :
. o 0-1 1-1 2-7 3-9 1-2
24.Nov.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 63-88 31 Ol o %9 334 sge 9 2 0 23 20 1 1 91
19.Nov.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 59-77 25 2:2 0-2 1-2 1 3-6 0-2 9 417 1 7 30940 6

100% 0%  50% 50% 0%

- . o 0-0 0-0 O0-1 0-1 4-6
10.Nov.2019 BK MSK Kezmarok - MBA Prievidza 64 - 112 23 0% 0% 0% 0% 67% 4 4 0 2 0 4 0 1 1 74

. o 3-5 2-4 1-5 6-14 2-4

9.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 83-87 40 60% 50% 20% 43% 50% 15 2 1 4 2 3 0 4 2 133
. . 2-2 2-2 1-4 5-8 0-0

27.0kt.2019 MBA Prievidza - BSC Bratislava 80-46 20 100% 100% 25% 63% 0% 11 3 0 3 4 2 0 3 0 142
: - 0-3 0-0 0-2 0-5 1-3

26.0kt.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 77 -41 24 0% 0% 0% 0% 339% 1 1 0 2 2 2 0 2 2 -04

16.0kt.2019 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom S5 a1 el IS0 ) G IR W BoR 21 Kol 2 B 1l kG BN D e

0% 0% 0% 0% 0%
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13.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 72 -68 29
30.Sep.2019 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 76 -85 34
29.Sep.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 84 -89 28

0-0 1-1 2-7 3-8 0-0
0% 100% 29%  38% 0%
3-5 0-0 1-3 4-8 3-3
60% 0% 33%  50% 100%
1-3 0-0 1-8 2-11 0-0
33% 0% 13%  18% 0%
\--l----\-\--
145% 24% 28%  32% 56%

8 0 2 2 1 2 0 2 1 88
12 2 0 0 1 3 1 4 1 111

001 2 30 2 2 23
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Schnierer Marek - 23.Jul.2002 - licencia - 47666
Spolu
14 - odohratych zapasov 288 - odohratych minut 152 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  20.6 - minUt na zapas 33 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 7 - domécich zdpasov 10.9 - bodov na zdpas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
14 - odohratych zapasov 288 - odohratych minut 152 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  20.6 - minUt na zdpas 33 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 10.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 96 -70 21
5.Mar.2020 BSC Bratislava - MBA Prievidza 49 -71 19
9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 84 -58 29
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 - 67 25
30.Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava 70 -89 16
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 95-90 30
25.Jan.2020 MBA Prievidza - BK MSK KeZmarok 167 - 31 24
10.Jan.2020 BSC Bratislava - MBA Prievidza 78 -92 22
20.Dec.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 60-96 13
8.Dec.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 73-78 4
7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 91-73 22
28.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 69-72 12
30.Sep.2019 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 76 -85 24
29.5ep.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 84 -89 27

SPOLU Pocet zapasov 14 288

Sk
il I8
4-6
67%
0-4
0%
2-3
67%
1-2
50%
1-2
50%
2-3
67%
8-12
67%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
1-3
33%
4-5
80%
3-7
43%

315551017 45 53 110 29 39

56%

S2
i IE
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%

50%

S3
il IE
2-4
50%
0-1
0%
0-4
0%
1-5
20%
0-2
0%
4-7
57%
4-6
67%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
3-5
60%
2-4
50%

38%

Sc
il e
6-10
60%
0-7

0%
3-8
38%
3-8
38%
1-4
25%
6-10
60%
12-18
67%
3-6
50%
2-3
67%
1-4
25%
2-5
40%
1-4
25%
7-10
70%
6-13
46%

48%

TH
ua c
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
4-4
100%
2-3
67%
5-8
63%
5-5
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%
3-3
100%
5-6
83%

74%

Bo F+ Du Do

16 3 2 2

20 1 0 1

19 4 3 5

152 26 25 29 20 7

ZL AS BS SL

F-

HP

17.7

12.4
6.5
4.4

16.5

37.2
9.4
5.8
0.7
6.3
-0.3

20.4

20.3

0 13 30 157
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Sunega Tomas - 11.0kt.2002 - licencia - 49544
Spolu
1 - odohratych zapasov 12 - odohratych minat 3 - bodov
1 - vyhratych zépasov 12 - mindt na zédpas 3 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
1 - odohratych zapasov 12 - odohratych minit 3 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domdacich zdpasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

I = S 2 o i A EERRE
IENINEEEEE

1-41

25%

10.Nov.2019 BK MSK KeZmarok - MBA Prievidza 64-112 12 9,00°01 502 00%0 30201002114
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Svitok Adam Samuel - 3.Sep.2003 - licencia - 51281
Spolu
5 - odohratych zapasov 32 - odohratych minit 8 - bodov
1 - vyhratych zapasov 6.4 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 32 - odohratych minat 8 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 6.4 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Détum Zépas Vysledok Cas ., Sk - = , - - 5¢ - ™
u C u C u C u C u C
I 2-2 0-0 0-0 2-2 0-0
20.Dec.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 60 - 96 6 100% 0% 0% 100% 0%
7.0ec.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza o1-73 6 Ot 00 O 02 00
24.Nov.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 63-8g 7 Q0 00 O Ol 2.
L ) 0-1 0-0 0-2 0-3 2-2
27.0kt.2019 MBA Prievidza - BSC Bratislava 80 - 46 11 0% 0% 0% 0% 100%
) Lo 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
26.0kt.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 77 - 41 2 0% 0% 0% 0% 0%
. 2 2 4 00 04 2 8 4 6
SPOLU Pocet zapasov 5 32 50% 0% 0% 259% 67%

0 O© N N O »

F+ Du Do
0 1 1
0 1 0
2 0 O
158 RON 2
0 0 0
3 2 3

ZL AS
0 1
0 0
0 0
0 0
0 O
0 1

BS

SL

HP

-1.6

-0.2

0.4
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Stipala Roman - 14.Jul.2001 - licencia - 47664
Spolu
20 - odohratych zapasov 337 - odohratych minut 76 - bodov
10 - vyhratych zapasov 16.9 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 3.8 - bodov na zdpas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
20 - odohratych zapasov 337 - odohratych mindt 76 - bodov
10 - vyhratych zapasov 16.9 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il I & E o E
1-1 0-1 1-4 2-6 0-0

7.Mar.2020 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 96-70 14 {o00. 0% 25% 33% o0% 3 0 0 1 0 0 0 1 4 18

8.Feb.2020 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 99-67 8 G0 0.0 01 €21 09000 2100 3 0-08

30,Jan.2020 MBA Prievidza - Inter Bratislava Zomea] FON S EE IR T N (020 56" fo ol 11 fo fol fal B N |2
Jan. 0% 0% 67% 67% 0%

26.Jan.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 95-90 15 1-10°2/0-4"1-7 0-075 ¢ 3 3 1 1 0 0 1 08

100% 0% 0% 14% 0%

. « . 3-4 0-0 2-5 5-9 0-0
25.Jan.2020 MBA Prievidza - BK MSK Kezmarok 167 - 31 20 75% 0% 40% 56% 0% 12 2 2 3 2 1 0 0 3 156

2-2 0-0 1-4 3-6 0-0

10.Jan.2020 BSC Bratislava - MBA Prievidza 78 -92 16 100% 0% 25% 50% 0% 7 0 0 6 5 2 0 2 3142

20.Dec.2019 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 60-96 25 00 0°1 00 01 CQ 000031012 2
- . . - 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

.Dec.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 73-78 8 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 0O 0O OO T1 1-08

7.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza o1 -73] [210 EUSE B L \Chne SRR ) o o B i pid 121 (0 (31 NP Fiki

28.Nov.2019 MK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 69-72 12 G2 0.0 01 023 00 0 00 2 000 0 0-08

24.Nov.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 63-88 12 G 1 0.1 00 022 12311000001 121
. : 0-1 0-0 1-2 1-3 0-0

19.Nov.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 59-77 21 Qb 00 152 3 G0 3 1011 20 1 1 46

10.Nov.2019 BK MK Kezmarok - MBA Prievidza 64-112 25 37/ 0-0 0-4 5-11 0-1449 7 ¢ 1 3 2 0 1 1 93

Nov. 71% 0% 0%  45% 0% :
. - 1-2 0-0 0-3 1-5 0-0

9.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 83 -87 27 50% 0% 0% 20% 0% 2 001 01 0 0 3 08
. . 1-2 0-0 1-4 2-6 1-1

27.0kt.2019 MBA Prievidza - BSC Bratislava 80-46 18 50% 0% 25%  33% 100% 6 1 01 0 0 0O 0O 1 36
. - 1-1 2-2 1-3 4-6 0-0

26.0kt.2019 Inter Bratislava - MBA Prievidza 77 -41 21 100% 100% 33% 67% 0% 9 0 01 1 0 0 3 0 6.6

16.0kt.2019 MBA Prievidza - M3K BK Ziar nad Hronom 56-53 16 Ol Ool 25 3g0 Gl 9 0 0 3 2 1 0 0 0102

13.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 72-68 12 0:;1 0-0 0-1 0-2 0-0 g ¢ g 3 1 00 1 0-08

0% 0% 0% 0% 0%
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0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
76-85 14 g 0% 0% 0% 0%

- ) s 1-2 0-0 0-5 1-7 0-0
29.Sep.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 84 -89 20 50% 0% 0% 14% 0% 2 0011 001 3 -2

30.Sep.2019 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 0 00 0 0O 1 0O0 O0 04
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